АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019 № 755

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 28.09.2018 № 1071 «Об
утверждении Порядка выплаты
ежемесячной денежной
компенсации расходов по проезду
на общественном транспорте
(кроме такси) до места работы и
обратно педагогическим
работникам и руководителям
муниципальных образовательных
учреждений, расположенных в
сельской местности и городе
Курлово (городское поселение)
Гусь-Хрустального района,
проживающим в другой
местности»

В целях уточнения порядка выплаты ежемесячной денежной
компенсации по проезду на общественном транспорте до места работы и
обратно педагогическим работникам и на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

28.09.2018 № 1071 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной денежной
компенсации расходов по проезду на общественном транспорте (кроме такси)
до места работы и обратно педагогическим работникам и руководителям
муниципальных образовательных учреждений, расположенных в сельской
местности и городе Курлово (городское поселение) Гусь-Хрустального района,
проживающим в другой местности» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 и далее по тексту приложения после слов «управление
образования» в соответствующем падеже дополнить словами «отдел по
культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике» в
соответствующем падеже

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ